PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
« 27 » марта  2013 года

№ 192
д. Русскинская

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов сельского

поселения Русскинская от 25.11.2011 № 137

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Укрепление пожарной безопасности на территории

муниципального образования сельское поселение

Русскинская на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 18  устава сельского поселения Русскинская и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 25.11.2011 № 137 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Укрепление пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская на 2012-2014 годы».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Русскинская

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

Русскинская

А.В. Прасолов